In nomine Domini. Ego Bernardus Vitard et uxori sue Amaltrut, 
vinditores sumus vobis Bernard Baro et uxori sue Frug, emtores 
nostros. Per hanc scriptura vindicionis nostre vindimus vobis terras 
et vineas, kasas, chasalibus, ortis, ortalibus cum illorum arboribus, 
culmum et ermum, viaductibus et reductibus, qui nobis advenit 
de comparacione. Et est ipsum hec omnia in fines Chardona vel 
in Puig Farner. Et afrontad ipsa hec omnia: de parte orientis in 
mansiones de Sancta Maria et in ipsa Sera de Mir Baro vel  
in gual de Morbuscha; de meridie in terras de Seniofret Guliana; 
de occiduo in ipso vosco305 de Sancti Vincencii cenobi; apud vero 
zirzi306 in teras et in vineas de Mara et in alveo de Cardosner et 
in Pug Farner. Quantum in istas afrontaciones includunt sic vin-
dimus vobis ipsum hec omnia, totum ab integrum, quod superius 
resonad, cum exio et regresio earum, in precio placibile manchosos 
sedze307 auri. Et est manifestum. Quem vero predicta de nostro 
iuramus in vestro tradimus domineo et potestate ad omnia facere 
comque volueritis. Et qui contra anc ista carta vindicione venerit 
pro inrumpendum non oc valead vindicare set308 in duplo vobis 
componat aut componamus, et inantea ista carta firma permaneat 
modo vel omnique tempore et non sid disrumta.

Facta ista charta vindicione vto kalendas octubre, anno xi 
regnante Angalrici rege.

Sig+num Bernard Vitard. Sig+num Amaltrud, qui ista charta 
fecimus scribere et testes firmare rogavimus.

Sig+num Ollesen. Sig+num Remon. Sig+num Vitard Vifre.
Oliba, sacer, qui ista carta rogatus scripsit die (ss) et anno 

quod supra.

305. Sic.
306. Sic.
307. Sic.
308. Sic.
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135

1041, [octubre, 31 - novembre, 12]309

Donació. Sunyer i la seva muller Ihol i Mir i la seva muller Ermengar-
da, donen a Ermemir una peça de terra amb una vinya situades a 
Vall Lagartosa, al terme de Cardona.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, amb inicial descendent di-
buixada, 230 × 68 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 173, núm. 1170.

In nomine Domini. Ego Sugner et uxor sua310 Iol et Miro et 
uxor sua Ermengarda, donators sumus vobis Eromiro. Per hanc 
scriptura donacionis nostri donamus nos tibi pecia de terra, cum 
ipsa vinea, qua nobis advenit de comparacione vel de plantacione, 
per ullasque voces. Est in castro Cardona vel in Val Lagartosa. Et 
afrontat ipsa terra vel de vinea: de i parte in strada; de alia in 
terra de me emptore; de iii in torente; de iiii in vinea de Sugner. 
Quantum infra istas afrontaciones includunt sic donamus tibi ipsa 
hec omnia, cum extio vel regresio, totum ab integrum. Et est 
manifestum. Quot311 si nos donators aut nullusque omo qui hoc 
tibi qui ista carta inquietare voluerit in duplo tibi componat quod 
ista carta firma, stabilis permaneat omnique tempore.